

Dietz Rajčatová šťáva 100% 1.00l

» Nápoje low & zero



Kód produktu

N160071

Zažijte čistou esenci sluncem políbených rajčat v každém doušku. Tato 100% rajčatová šťáva od německého specialisty Dietz přináší bezkonkurenční intenzitu chuti a krémovou texturu, která je ideální pro ranní osvěžení i jako prémiový základ pro vaše kulinářské experimenty.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Dietz Rajčatová šťáva 100% 1.00l

» Nápoje low & zero

Popis

Značka Dietz je v Německu synonymem pro nekompromisní kvalitu a tradici ve výrobě ovocných a zeleninových šťáv. Tento konkrétní Tomatensaft je vyroben z pečlivě vybraných, plně dozrálých rajčat, která byla zpracována na koncentrát. Tento proces umožňuje zachovat maximum autentické chuti a nutričních hodnot po celý rok, bez nutnosti přidávat umělá dochucovadla nebo konzervanty. Klíčem k jedinečnosti je právě původ suroviny a pečlivý proces rekonstituce, který navrácí šťávě její přirozenou strukturu a vitalitu. Pro náročné zákazníky, kteří hledají víc než jen běžnou šťávu, představuje Dietz Tomatensaft zážitek pro všechny smysly. Jeho hustá, krémová textura ho činí ideálním pro přímou konzumaci, ale také jako klíčovou ingredienci pro luxusní koktejly, jako je Bloody Mary, nebo jako základ pro prémiové omáčky a polévky. Každá láhev je důkazem závazku rodinné firmy k čistotě a poctivosti, což je cítit v každé kapce. Zájímavost o značce Rodinná firma Dietz se pyšní více než stoletou historií a její sídlo se nachází v malebné oblasti Osterburken, kde se tradiční postupy výroby předávají z generace na generaci. Její šťávy jsou oblíbené nejen u běžných spotřebitelů, ale i u michelinských kuchařů a barmanů, kteří oceňují jejich stálou kvalitu a čistý chuťový profil.

Hlavní parametry

Značka	Dietz
Původ	Německo
Objem	1 000 ml
Balení	vratná skleněná lahev zálohovaná, Extra size

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	Rajčatová šťáva z koncentrátu, jedlá sůl.
Výrobce	Erwin Dietz GmbH
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Na 100 ml: Energetická hodnota 71 kJ / 17 kcal, Tuky < 0,5 g z toho nasycené mastné kyseliny < 0,1 g, Sacharidy 3,0 g z toho cukry 3,0 g, Bílkoviny 0,8 g, Sůl 0,65 g